
                                                                                Aναρτητέα  στό ∆ιαδίκτυο                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   ΜΕ ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ    
∆/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  Χαλκίδα :       9 - 11 - 2012 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  Αριθµ. Πρωτ.:     6263/Φ14/872 
ΤΜΗΜΑ Α΄ - Α∆ΕΙΩΝ  ΣΧΕΤ :     6134,5480 
Ταχ. ∆/νση. : Χαϊνά 93    
Ταχ. Κώδικας.  : 341 00    Προς: ΚΕΡΑΜΟΥΡΓΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  

Πληροφορίες. : Γ. Μαυροµµατάκης  ΕΛΛΑ∆ΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

Τηλέφωνο. : 22213-53413  ΒΑΣΙΛΙΚΟ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Fax : 22210-36044   

e-mail. : betop@naevias.gr Κοιν. Πίνακας Αποδεκτών 
      
Θέµα: Επιβολή κυρώσεων στην εταιρεία «Κεραµουργική Κεντρικής Ελλάδος Μονοπρόσωπη ΕΠΕ» 
                  

Α.Φ.Μ. 997592393                                                                                                                                                                                                                               ∆.Ο.Υ. ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ 
 

      ΑΠΟΦΑΣΗ 
Έχοντας υπόψη : 

α. Τις διατάξεις του Ν.3982/2011(Α143). 
β. Τις διατάξεις της Υ.Α. 484/36/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 230Β/9-2-2012).             
γ. Τις διατάξεις της Υ.Α. οικ.483/35/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 158Β/3-2-2012). 
δ. Τις διατάξεις του Ν. 3852 / 7-6-2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

ε. Την υπ. αριθ.802/126/20-1-2011 Απόφαση Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας «Περί Μεταβίβασης  
Αρµοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας(ΦΕΚ139Β/9-2-11) και την 
υπ. αριθ. οικ. 98793/3222/11-11-2011 Απόφαση µεταβίβαση αρµοδιοτήτων από το Περιφερειάρχη 
Στερεάς Ελλάδας σε Αντιπεριφερειάρχες για την Γενική ∆/νση Ανάπτυξης – Παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφή στους Προϊσταµένους Υπηρεσιών της Γενικής ∆/νσης Ανάπτυξης (ΦΕΚ2768/Β/2011) όπως 
συµπληρώθηκε µε την  υπ’ αρίθµ. οικ. 71364/1867/2012 Απόφαση Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας . 

στ. Την από 17-9-2012 ανώνυµη καταγγελία . 
                  ζ. Την από 2-10-2012 Έκθεση  αυτοψίας της ∆/νσης Ανάπτυξης. 

η.  Το µε αριθ. πρωτ. 6134/22-10-2012 Υπόµνηµα του κυρίου Κοντογιάννη Νικόλαου                             
θ.  Την από  6-11-2012 Εισήγηση του υπαλλήλου της ∆/νσης Ανάπτυξης. 
                                                                         

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1.Επιβάλλουµε στην εταιρεία  «Κεραµουργική Κεντρικής Ελλάδος Μονοπρόσωπη ΕΠΕ» φορέα της 
βιοµηχανίας ειδών κεραµοποιίας που βρίσκεται στο Βασιλικό Εύβοιας, και ανήκει στη κατηγορία Μέσης 
όχλησης σύµφωνα µε την ΚΥΑ οικ. 3137/191/Φ15/2012 ΦΕΚ 1048Β/2012, µε µηχανολογικό εξοπλισµό 
αξίας 2.000.000 € και ισχύος  500,00 KW, πρόστιµο ύψους 1.733,33 €, για τις παραβάσεις  «Παράβαση 
όρων και περιορισµών της άδειας λειτουργίας/υπεύθυνης δήλωσης στους εξής τοµείς: «Περιβάλλον – 
Ασφάλεια εγκαταστάσεων – Ζωή και υγεία των εργαζοµένων και περιοίκων. Παράβαση σε δύο τοµείς».  

2.Ο φορέας της δραστηριότητας υποχρεούται όπως εντός τεσσάρων (4) µηνών να προσκοµίσει όλα τα 
απαραίτητα δικαιολογητικά για την έκδοση νέας άδειας λειτουργίας, ώστε αυτή να ανταποκρίνεται στην 
τωρινή κατάσταση της µονάδας, σε διαφορετική περίπτωση θα επιβληθούν πρόσθετες και δυσµενέστερες 
κυρώσεις.     

Κατά της παρούσης µπορεί να ασκηθεί προσφυγή εντός (15) ηµερών,  σύµφωνα µε τις διατάξεις του  
άρθρου 227 του Ν.3852/7-6-2010 (ΦΕΚ 87/Α). 
                                                                                                              Μ.Ε.Π. 
                                                                                     Ο Προϊστάµενος  ∆/νσης Ανάπτυξης 
 
 
                                                                          ∆ηµήτριος   Γιαννάκος 
                                                                                           Μηχ/γος–Ηλ/γος Μηχανικός  
 
 

ΑΔΑ: Β4ΣΟ7ΛΗ-Ψ0Ο



 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ : 
 

1. Γενική ∆/νση Ανάπτυξης 
Αρκαδίου 8 , ΤΚ 35100 Λαµία 

2. ∆ήµος Χαλκιδέων 
3. Κεραµουργική Κεντρικής Ελλάδος Μονοπρόσωπη ΕΠΕ  

Βασιλικό Εύβοιας 

ΑΔΑ: Β4ΣΟ7ΛΗ-Ψ0Ο


